

Město Rumburk

předkládá:

odbor:

Bc. Libor ŠIMEČEK

evidenční číslo smlouvy (vloží CES):

320/2016 DODATEK

PŘEVZALA:

22/p

Průvodní list smlouvy

předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě před uskutečněním operace

- o typ smlouvy: - o druh smlouvy: *) - o číslo smlouvy: - o uzavřena s kým: - o platnost smlouvy: - o u dodatku ke smlouvě evid. číslo smlouvy:	<u>Dodavatelská</u> - <u>Odběratelská</u> - <u>Bez finančního profilu</u> <u>kupní - darovací</u> - <u>o dílo</u> - <u>úvěrová</u> - <u>nájemní</u> - <u>pojistná</u> - <u>mandátní</u> <u>majetkoprávní</u> - <u>partnerská</u> - <u>jiná</u> <i>SpM s.r.o. a spol. Děčín a.s.</i> určitá - - neurčitá <i>D.č. 1 ke smlouvě 10/2016 / OKU</i>
--	--

* nehodící se škrtně

Popis operace:

D.č. 1 - zřízení cesty za dílo na 243.140,30 Kč

Rozpočtová skladba

ORJ	ORG	OdPa	POL	Kč	Datum předpokládaného plnění	
					Rok	Měsíce
		2212	5141	243.140,30	2016	9/2016

Příkazce operace

Správce rozpočtové kapitoly:

podpis:

dne:

16.9.2016

posuzuje oprávněnost, nezbytnost a věcnou správnost operace, zda jsou zajištěny všechny nezbytné úkony podmiňující zahájení smluvního vztahu (stavební povolení, územní rozhodnutí, vykoupené pozemky, výběrové řízení). posuzuje soulad operace se schváleným rozpočtem a existenci potřebných zdrojů na uskutečnění.

Vedoucí finančního odboru

Finanční odbor:

podpis:

dne:

posuzuje úplnost a soulad náležitostí podkladů připravované operace s požadavky stanovené zákonem o účetnictví posuzuje správnost a soulad operace s celkovým rozpočtem města.

Záznam o zadání veřejné zakázky č. : zveřejněno: od do

Schváleno RM dne: územní rozhodnutí dne:

Schváleno ZM dne: stavební povolení dne:

Po schválení operace Příkazcem operace, Správcem rozpočtu, po ověření právní stránky a posouzení správnosti zadání veřejné zakázky lze předat smlouvu k podpisu příslušné osobě a poté včetně tohoto průvodního listu předat na CES.

Smlouva podepsána dne:

D.č. 1 Podpis RM N.9.2016

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo

č. 10/2016/OKV

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku
mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I

Deklarace smluvních stran

- 1.1. **Název** : Město Rumburk
se sídlem : Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ : 00261602
DIČ : CZ00261602
bank. spojení : Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
číslo účtu : 78-5141630287/0100
zastoupena : Ing. Alois Kittl, místostarosta města
dále jen „objednatel“
- 1.2. **Název** : SaM silnice a mosty Děčín a.s.
se sídlem : Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I
IČO : 25042751
DIČ : CZ25042751
bank. spojení : Komerční banka a.s., Česká spořitelna a.s.
číslo účtu : 2572360297/0100, 2654920227/0100, 345172/0800
zastoupena : Ladislav Kudr, místopředseda představenstva a ředitel společnosti
dále jen „zhotovitel“

Smluvní strany se z důvodů víceprací dohodly na dodatku č.1 této smlouvy, v souladu s čl. V,
v následujících ustanoveních:

V

Cena za dílo

- 5.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o cenách
č. 526/1990 Sb., dle popisu díla v odst. III. ve výši částky:

Dohodnutá cena bez DPH	200.942,40,- Kč
DPH 21%	42.197,90,- Kč
Dohodnutá cena včetně DPH	243.140,30,- Kč

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Příloha:

1. Výkaz výměr

V Rumburku dne 15.8.2016

V Děčíně dne 15.8.2016

objednatel

zhotovitel



SaM silnice a mosty Děčín a.s.

odštěpný závod 02

fakturační adresa: Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I

korespondenční adresa: Královská 173/5, 408 01 Rumburk

tel.: 412 372 913, IČ 25042751

Objednavatel :

Město Rumburk

Stavba :

Oprava živičného povrchu ul. Střední

nabídkový rozpočet

popis prací	mj	výměra	cena j.	cena celkem
Frézování živičného krytu, tl. 50mm, ploch do 500m2 bez				
1 překážek v trase	m2	378,00	65,00	24 570,00
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km s				
2 uložením	t	37,80	35,00	1 323,00
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých				
3 materiálů	t	113,40	11,00	1 247,40
4 Výšková úprava kamenných obrubníků s osazením do betonu	m2	52,40	495,00	25 938,00
5 Spojovací postřik do 0,7 kg/m2	m2	378,00	12,00	4 536,00
Vyspravení krytu komunikací asfaltovým betonem ACP 16+ do				
6 tl. 70 mm	m2	127,60	277,50	35 409,00
Vyspravení krytu komunikací asfaltovým betonem ACO 11+ v				
7 tl. 50 mm	m2	378,00	285,50	107 919,00
Cena celkem bez DPH				200 942,40
DPH 21%				42 197,90
Cena celkem včetně DPH 21%				243 140,30

V Rumburku dne
Vypracoval:

15.8.2016
Švec Jindřich